PAGE

                        СЕЛЬСКАЯ   ДУМА
                      муниципального образования сельское поселение

                        «Деревня Теплово» Спас-Деменского района
                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 11.05.2021 г.                                                                                     № 48

Об утверждении положения

о бюджетном процессе

в сельском поселении

«Деревня Теплово»
  В соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации» в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в сельском поселении «Деревня Теплово», установления основ формирования доходов, осуществления расходов местного бюджета,
   Сельская Дума сельского поселения «Деревня Теплово»
                                     Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении
«Деревня Теплово» (прилагается).

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Теплово»                                                                      А.В. Филатенков